



NMNMSML20170214

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 28.3.2017 na provedení díla „**Místní komunikace a veřejné osvětlení Olešná, parc.č. 852**“
(dále jen jako „smlouva o dílo“).

Smluvní strany

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru INV

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. INSTAV Hlinsko a.s.

se sídlem Tyršova 833, 539 01 Hlinsko

zastoupená Ing.Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva

ve věcech technických je oprávněn jednat: Luboš Mužík, Ing.Tomáš Čáslavský

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 25284959

DIČ: CZ25284959

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 78-8137880287/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis.zn. oddíl B, vložka 2631

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle Čl.1 smlouvy o dílo, a to v souladu se změnovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu č.1.

Předmětem změny je:

1. změna ukončení místní komunikace (prodloužení délky místní komunikace) dle dodatku č.1 k projektové dokumentaci
2. prodloužení vedení VO zvětšením rozteče mezi sloupy dle dodatku č.1 k projektové dokumentaci
3. změna skladby místní komunikace (pojezdová vrstva komunikace v tl. 100 mm z materiálu štěrkodrt' bude nahrazena asfaltovým recyklátem, bude použit recyklát objednatel)

Čl. 2

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle Čl. 1 smluvní strany se dohodly na změně Čl. 4 odst. 1. smlouvy o dílo následovně:

Původní text Čl. 4 odst. 1. ve znění

1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **251.744,00 Kč bez DPH**, (dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

se ruší a nahrazuje tímto textem

2. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **260.477,38 Kč bez DPH**, (dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.

Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 strany textu a jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 31. schůzi dne 14.11.2016 pod č. usnesení 27/31/RM/2016.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl ujednáán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha dodatku č.1 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č.2 smlouvy o dílo – změnový položkový rozpočet zhotovitele

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě

dne

3. 05. 2017

V Hlinsku

dne 26.4.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Michal Šmarda
starosta



.....
Ing. Vladislav Kropáček
předseda představenstva



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017/x
Stavba: Olešná dodatek

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.03.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				8 733,38
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				8 733,38
DPH	základní	21,00%	ze	8 733,38
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				10 567,39

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko


Hlinsko Instalace s.r.o.
Týřov 833, 539 01 Hlinsko
IČ: 25284959 DIČ: CZ25264959
tel./fax: 469 311 811

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017/x

Stavba: Olešná dodatek

Místo:

Datum: 31.03.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		8 733,38	10 567,39
1	Komunikace	2 953,38	3 573,59
2	VO	5 780,00	6 993,80
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 733,38	10 567,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Olešná dodatek

Objekt: 1 - Komunikace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 953,38
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 953,38
DPH základní	21,00%	ze	2 953,38	620,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	3 573,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Olešná dodatek

Objekt: 1 - Komunikace

Místo:

Datum:

31.03.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 953,38
HSV - Práce a dodávky HSV	2 953,38
1 - Zemní práce	4 755,22
2 - Zakládání	1 140,00
5 - Komunikace pozemní	-2 941,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 953,38

ROZPOČET

Stavba: Olešná dodatek

Objekt: 1 - Komunikace

Místo: Datum: 31.03.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 953,38**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 953,38**

1 - Zemní práce **4 755,22**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,142	220,00	471,24
2	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	0,910	250,00	227,50
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,052	180,00	549,36
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	3,052	358,00	1 092,62
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (naložení rycyklátu z místa objednatele v místě stavby)	m3	28,744	84,00	2 414,50

2 - Zakládání **1 140,00**

6	K	212752212	Trativod z flexibilních trubek, lože pro trativody, položení trubek, obsyby potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopku ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. d 100 mm	m	6,000	190,00	1 140,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní **-2 941,84**

7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - Odečet z prvního rozpočtu	m2	-528,000	84,00	-44 352,00
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	273,750	112,00	30 660,00
9	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm, včetně hutnění	m2	273,750	39,27	10 750,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Olešná dodatek

Objekt: 2 - VO

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				5 780,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				5 780,00
DPH základní	21,00%	ze	5 780,00	1 213,80
	snižená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH			v CZK	6 993,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Olešná dodatek

Objekt: 2 - VO

Místo:

Datum: 31.03.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 780,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 780,00
5 - Komunikace pozemní	5 780,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 780,00

ROZPOČET

Stavba: Olešná dodatek

Objekt: 2 - VO

Místo:

Datum: 31.03.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 780,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 780,00

5 - Komunikace pozemní

5 780,00

1	K	R - položka nabídky	D+M kabelu pro VO, včetně zemních prací, zemního pásku, obsypu, výstražné fólie...	m	20,000	289,00	5 780,00
---	---	------------------------	---	---	--------	--------	----------

